Seznam osob odborné zplsobilych pro posuzovani budov z hlediska vyskytu chranénych druh Zivocichu
pro potieby dotaénich titulG (OPZP, IROP a Nova zelena tsporam)

Seznam aktudini k datu 1. 1. 2022. Uvedené osoby dlouhodobé spolupracuji s Ceskou spolecnosti ornitologickou (CSO) a Ceskou spolecnosti pro

ochranu netopyrt (CESON) na uvedené problematice. CSO a CESON garantuje odbornou zpisobilost uvedenych osob podle metodiky OPZP/MZP.

Pfijmeni a jméno

organizace/web

mésto/plsobnost (kraj)

kontakt (e-mail/telefon)

Weinfurtova Dita
Viktora Lukas
Cepakova Eva
Praus Libor
Hordacek Daniel
Illich Ondfej
Porte$ Michal
Lemberk Vladimir
Mach Jifi

Kofinek Jiti
Hulvovd Petra
ToSenovsky Evien
Carbolova Katefina
Czernik Adrian
Kraj¢a Tomas
Mandak Martin
Molitor Patrik
Poldsek Zdenék
Camlik Gaspar
Dvorsky Miroslav
Chytil Josef
Minaf Marcel
Kostkan Vlastimil
Michali¢ka Jan
Vymazal Martin
Zobac Petr

Fialova Martina

CESON/www.ceson.org
€SO/www.cso.cz
CESON/www.ceson.org

Muzeum Mélnik/www.muzeum-melnik.cz
CESON/www.ceson.org
¢so/www.cso.cz
CESON/www.ceson.org
CESON/www.ceson.org

VC pobotcka €SO/www.vcpcso.cz
Stanice Pavlov/www.stanicepavlov.eu
€SO/www.cso.cz
€s0,CESON/www.cso.cz
www.rorysvdome.cz
www.adrianczernik.cz
CSOP/cieszynianka.csop.cz
SOS/WWW.505-CS0.€Z

SOS/WWW.505-CS0.CZ

¢so/www.cso.cz
CSOP/www.ochranci.cz
MOS/WwWw.mos-cso.cz
CSOP/www.csopsumperk.cz

CONBIOS s.r.0./www.conbios.cz
Ecological consulting/www.ecological.cz

ORNIS Muzea Komenského/www.ornis.cz

Praha/PHA, STC, JHC a PLK

Praha/PHA, STC, ULK, PLK a JHC

Praha/PHA, STC, JHC
Mélnik/STC

Liberec/LBK a ULK

Turnov/LBK, KHK, PAK, STC

Litvinov/ULK
Pardubice/PAK
Svitavy/PAK
Pavlov/VYS

VYS

Olomouc/OLK, ZLK a MSK

Frydek-Mistek/MSK
Ostrava/MSK
Karvina, C.Té&in/MSK
Ostrava/MSK
Bilovec/MSK
Havifov/MSK
Uherské Hradisté/ZLK
Valasské Mezifi¢i/ZLK
Pferov/OLK a ZLK
Sumperk/OLK a MSK
Olomouc/OLK
Olomouc/OLK
PFerov/OLK
Jesenik/OLK

Olomouc/OLK, JMK

DitaWeinfurtova@seznam.cz/737121672
viktora@birdlife.cz/777579542
netopyr@ceson.org/732615295
libor.praus@gmail.com/605522692
netopyr@ceson.org/603780392
ondra.illich@gmail.com/607734995
portes.michal@gmail.com/721429652
lemberk@centrum.cz/605053698
ma@gy.svitavy.cz
stanicepavlov@seznam.cz/606899099
Petra.hlavacova@seznam.cz/777974848
tosenovsky@birdlife.cz/777771196
katerina.carbolova@gmail.com/776048836
adrian.czernik@centrum.cz/605371979
t.krajca@seznam.cz/733384944
sos.cso@seznam.cz/720192741
sos.cso@seznam.cz/732547333
Zdenek.Polasek@seznam.cz/724036187
gasparc@seznam.cz/731782066
mirek.dvorsky@ochranci.cz/728585009
jchytil@centrum.cz/725944562
csopsumperk@seznam.cz/605347433
vlastimil.kostkan@conbios.eu/604243068
jan.michalicka@ecological.cz/731 209 221
vymazal@prerovmuzeum.cz/608368333

p.zobac@seznam.cz/606755327

fialice@seznam.cz/ 723393890


mailto:p.zobac@seznam.cz/606755327

Berkova Hana

Hordak Krystof

Reiter Antonin

Salek Martin

Simek Lukas

CESON/www.ceson.org

JM pobocka €SO

Jihomoravské muzeum ve Znojmé
€SO/www.cso.cz

€s0,CESON/www.cso.cz

Brno/JHM
Brno/JHM
Znojmo/JHM
JHC

Trebori/JHC

berkova.hana@gmail.com/737106361
HorakKrystof@seznam.cz/737301664
reiter@znojmuz.cz/515282233
salek@birdlife.cz/775954318

SimekLukas@seznam.cz/602763112


mailto:SimekLukas@seznam.cz#_blank

